(i} KESSEL

Urzadzenie do pobierania probek DN 100, Typ NBG

Opis

Dane produktowe

Nrart.: 915860-NBG
GTIN: 4026092055335
Grupa Rabatowa: 60

Urzadzenie do pobierania probek z separatoréw, przeptywowe, do zabudowy w
poziomo utozonych rurociggach, bez spadku, z otworem rewizyjnym DN 100 i

kurkiem odcinajacym 1"

Cechy ogolne

Kolor:

Materiat:

Wielkos¢ nominalna (DN):
Srednica zewnetrzna (DA):

Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:
Srednica:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

czarny
Tworzywo sztuczne
100

110 mm

3 kg
3,33 kg
100 mm
dt.

szer.
WYS.

Strona 1

Z zastrzezeniem zmian technicznych.
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